[bookmark: _Hlk117254959]別記様式第３号（第９条関係）

仁木町定住促進新築住宅取得補助金交付申請書

年　　月　　日

仁木町長　　　　　　　　　様

     申請者（所有者）
住　　所〒

氏　　名
    電話番号

年　　月　　日付け仁企号で通知した仁木町定住促進新築住宅取得補助金について事業が完了したので、仁木町定住促進新築住宅取得補助金交付要綱第９条により、次のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金２，０００，０００円

２　住宅の所在地

３　事業が完了した日　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
（1） 入居者全員の住民票
（2） 市町村税等の滞納のない証明書（申請する年の前の年の１月１日現在で仁木町に住民登録がない者に限る。）
（3） 不動産登記法（平成16年法律第123号）第119条の規定による土地及び家屋の全部事項証明書（発行日から１か月以内のもの）
（4） 建築基準法（昭和25年法第201号）第７条第５項の規定による検査済証又はそれに代わる証明書（以下「検査済証等」という。）の写し（ただし、検査済証等が交付されない住宅である場合は提出不要）
 (5)　補助対象住宅の写真（外観写真、玄関、便所、台所、浴室及び居室がわかる写真）
（6） 誓約書（第４号様式）
（7） その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]